2020 年 2 月 17 日

お得意先 各位

株式会社ビオメディクス

東京都中央区新川 2-9-11

製造販売承認取得のご案内

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社ビオメディクスは下記品目につきまして、2020 年 2 月 17 日付で製造販売

承認を取得いたしました旨、謹んでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう申し上げます。

謹 白

記

薬効分類名 製品名 先発品名

5α還元酵素阻害薬

前立腺肥大症治療薬
デュタステリドカプセル 0.5mgAV「BMD」 アボルブカプセル 0.5mg

以上

【お問い合わせ先】

株式会社ビオメディクス 学術室

〒104-0031 東京都中央区新川 2-9-11   TEL:03-5244-9264  FAX:03-5244-9265

受付時間：9 時～17 時（土日、祝祭日を除く）